
Tallink pasažieru kuģiem Isabelle un Romantika neatbilstības drošības prasībām
nav konstatētas

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/tallink-pasazieru-kugiem-isabelle-un-romantika-neatbilstibas-drosibas-prasibam-nav-

konstatetas

Publicēts: 10.01.2019. Nozares ziņas

Kuģošanas drošības inspektori ir veikuši pārbaudi AS Tallink pasažieru kuģiem Romantika un Isabelle. Pārbaudes laikā neatbilstības

drošības prasībām nav konstatētas.

8. un 9. janvārī Rīgā Zviedrijas Jūras administrācijas un Latvijas Jūras administrācijas inspektori veikuši kopīgu plānotu drošības

pārbaudi, saskaņā ar Eiropas Savienības direktīvas (1999/35/EK) prasībām., kas paredz pasažieru kuģiem, kuri kursē noteiktās

līnijās, pārbaudes veikt divas reizes gadā. Šo pārbaužu mērķis ir pārliecināties par šo regulāro reisu pilnīgu drošību, un tās veic

divas reizes gadā.

Pārbaudes laikā inspektori apseko kuģa korpusu, mehānismus un to iekārtu stāvokli, pārbauda signāllīdzekļus, sakaru aprīkojumu

un glābšanas līdzekļus, novērtē ugunsdrošības, piesārņojuma novēršanas un navigācijas aprīkojumu, izvērtē kuģa apkalpes prasmi

rīkoties avārijas situācijās, kā arī pārbauda kuģa un komandas dokumentāciju.

Pēc pārbaudes veikšanas, Zviedrijas kuģošanas drošības inspektori ar kuģi Isabelle atgriezās Stokholmā.

Sarma Kočāne,

VAS Latvijas Jūras administrācija

sabiedrisko attiecību speciāliste,

tel. 26454516, 67062125.

 

https://www.sam.gov.lv/lv
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123

	Tallink pasažieru kuģiem Isabelle un Romantika neatbilstības drošības prasībām nav konstatētas

